Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская гимназия № 14

ПРИКАЗ

№ 8 от 16.01.2023

Об организации деятельности школьного туристического клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ Одинцовская гимназия №14 туристический клуб

«Следопыт».

2. Утвердить положение о туристическом клубе гимназии.

3. Утвердить совет туристического клуба.

4. Назначить руководителем туристического клуба Дробышеву О. А.

5. Утвердить программу туристического клуба «Следопыт».

Директор гимназии И.Ю.Канарский

		2023-01-17T17:04:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14
	Я являюсь автором этого документа